АдhшистрАци
холмского муниципАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 Ng 58

г. холм

О внесеIiии изМенений в постановление Администрации района
от 25.03.2014 JYe 209

В соотвествии с решением думы Холмского муниципального округа от
19.09.2024  №   10  «О  правопреемстве  органов  местного  самоуправления
Холмского      муниципального      округа»,      Администрация     Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.       Внести      в      постановление      Администрации      Холмского
муниципального  района  от  25.03.2014  №  209  «Об  утверждении  перечня
учреждений    для    отбывания    административного    наказания    в    виде
обязательных  работ  на  территории  Холмского  муниципального  района»,
следующие изменения:

1.1.  в наименовании,  в  пункте  1  слова «Холмского  муниципального
района» заменить словами «Холмского муниципального округа»;

1.2. пункт 2 постановления исключить;
1.3.    внести   изменения   в   перечень   учреждений   для   отбывания

административного  наказания  в  виде  обязательных  работ  на  территории
Холмского муниципального округа, изложив его в новой редакции:

Ngп/п Наименование организации Адрес организации

1. Холм с кий         ф илиал         О бластно го г.  Холм,  ул.  Урицкого, дом47а•`,

g:3:g8#хНрОаГнОен ия                 «НоРйЖоЪесЕ#центральнаярайоннаябольница»

2. Адм инистр а.ция                      Хол м ского г. ХоЛм, пл. Победы, дом 2
муниципального округа

3.
КЕ#нОЁСаКцИийиТ`еРРИТОриальныйотделХолмского

ЁК:Р:У=Гр::FьйнКмР#gЁIЕИОБ#р:Н;[лFмуниципального окрVга
4. Морховский    территориальный    отдел Холмский    муниципальный

Администр ации                     ХОлмского
ЖзУ:Lая.дdомТОРХОво     ул.муниципального округа

5.
Z%ГмО#:й8Ёац:ЁРРИТОРИальный      отделХОЛМСКОГО

йкЛgМ:?ьКнИа::.д#8#гЦоИдПьГЬН;[лFмуниципального округа
2.  Опубликовать  постановление  в  периодическом  печатном  издании

Холмского   муниципального   округа  -   бюллетене   «Вестник   Холмского
муниципального     округа»     и     разместить     на     официальном     сайте
Администрации  Холмского  муниципального  округа  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

глава
муниципального . Голошубов ,